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INFORMACJA NA
STRONE INTERNETOWA
https://platformazakupowa.pl/pn/17woqg

Dotyczy: postepowania na: Konserwacja i przeglad oraz naprawa drzwi przeciwpozarowych w
obiektach administrowanych przez 17 Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Koszalinie —
postepowanie nr 26/SZP/U/Infrastr./24

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Pytanie nr 1

Czy jest mozliwe przeprowadzenie wizji lokalnej na obiektach ujetych w zapytaniu? Jezeli tak - prositbym
o kontakt do 0s6b wyznaczonych ze strony Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Przeprowadzenie wizji lokalnej jest mozliwe, po uprzednim ustaleniu termindw.
Osoba do kontaktu p. Wiadystaw Kaczmarczyk, tel: 261 456 828.

Pytanie nr 2

W OPZ Zamawiajgcy okresla zakres jako: a) Dwa przeglady i konserwacje w zakresie
wyszczegoinionym ponizej ; b) Niezbedne naprawy drzwi i przegrod przeciwpozarowych. O ile czesé
"a" jest wyszczegblniona, o tyle prosze o doprecyzowanie czesci "b", mianowicie - naprawa drzwi i
przegrod przeciwpozarowych ma zostaé wyceniona po dokonaniu przegladu i koszt wykonania nie
zalicza sie do otrzymanego wynagrodzenia za czeé¢ "a"? Nalezy jedynie zweryfikowa¢ ewentualne
usterki i wyceni¢ koszt ich naprawy, jezeli nie miesci sig¢ on w zakresie podpunktu "a"?
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Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nr 2 w czesci ,a” nalezy podaé cene przegladu i konserwacji 1 szt. Drzwi ppoz. oraz koszt przegladu i
konserwacji wszystkich drzwi ppoz. W czesci ,b” koszty naprawy nie wliczajg si¢ do ceny przeglgdow i
konserwacji wymienionej w czesci ,a". Koszty naprawy drzwi ppoz . beda rozliczane na podstawie
faktycznej ilosci roboczogodzin oraz kosztéw materiatéw i czesci zamiennych uzytych do naprawy. Na
podstawie kosztorysu naprawy przedstawionego przez Wykonawce i zatwierdzonego przez
Zamawiajgcego zgodnie z § 4 ust. 12 Projektu Umowy.

Pytanie nr 3

Bardzo prosze o informacje jakiego typu majg Panstwo bramy PPOZ, jakiej sg wielkosci, produkcji oraz
ile ich sie znajduje na obiektach. W dokumentaciji jest podana tgczna ilos¢ drzwi i bram.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy w ramach zadania nie przewiduje przegladu i konserwacji bram przeciwpozarowych.
Zaméwienie przewiduje przeglad i konserwacje drzwi i przegrod ppoz.
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